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India
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Please furnish the following information under RTI Act 2005 regarding
the selection to the post of Executive Trainees (Electrical), for which the
interview was conducted in the month of October 2023 for Vacancy
Notification Ref No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/EXECUTIVE
TRAINEE/2023/3 dated on 27 June 2023

1. What is the status of the recruitment for the post mentioned above?
Information Sought : 2. Kindly provide a copy of the rank list

3. How many new trainees are recruited to the same post?

4. Out of them how many candidates are joined and how many of them

are not joined to the post?

5. Is there any new reported vacancies for the same post?

6. What is the time period of the existing rank list? ( up to which date)

7. How many anticipated vacancies can be expected for the same post for

the year 2024 (due to retirement and promotion ).
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CSL/SEC/CS/CORRESP/RTI/2024/1 May 06, 2024

Sub: Information Under Right to Information Act

Dear Sir,

1. Please refer your RTI request no. CSLTD/R/E/24/00024 dated April 16, 2024. The
reply to the information sought under the said request relating to the selection for the post of
Executive  Trainee (Electrical) as per Vacancy  Notification Ref  No.
CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/EXECUTIVE TRAINEE/2023/3 dated June 27, 2023, is
given below:

(i) What is the status of the recruitment for the post mentioned above?

Reply

All the 6 posts of Executive Trainee (Electrical) notified under the above referred
Vacancy Notification have been filled in the order of merit/ reservation. Results of
selection to the post of Executive Trainee (Electrical) is already published on CSL
website.

(i) Kindly provide a copy of the rank list
Reply

The details of candidates selected to the post of Executive Trainee (Electrical) in the
order of merit/ reservation against the above referred Vacancy Notification is given

below:

SI. Name Registration Rank | Remarks on
No. No. No. | joining CSL
Candidates selected against unreserved posts (3 posts)

1 ABHISHEK JAYACHANDRAN EXTR008546 1 Joined

2 | MATHEW CHETHIPUZHA EXTR008996 3* Not joined

3 |SHUITHAC EXTR010017 4 Joined

4 | AFNAN AHMED K K EXTRO013077 5* Joined
Candidate selected against post reserved for OBC (1 post)

5 | GOPIKA SATHYAN | EXTR010701 | 2 |  Joined
Candidate selected against post reserved for SC (1 post)

6 |AMALKR | EXTR009931 | 27 [  Joined
Candidate selected against post reserved for ST (1 post)

7 | SIMMI KUMARI | EXTR009784 | 17 |  Joined

*Rank No.3 not joined, hence Rank No. 5 was selected.
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(V)

(vi)

The details of remaining non-selected candidates are personal information related to
a third party, the disclosure of which has no relationship to any public activity or
interest. The disclosure of such information is exempt pursuant to Section 8(1)(j) of
the Right to Information Act, 2005.

How many new trainees are recruited to the same post?

Out of them how many candidates are joined and how many of them are not joined to
the post?

Reply (iii) & (iv)

Please refer reply to point no. (ii) above.

Is there any new reported vacancies for the same post?

Reply

At present, there is no new reported vacancies for the post of Executive Trainee
(Electrical).

What is the time period of the existing rank list? (up to which date)

Reply

There is no valid rank list for the Post, since the vacancies notified in the above
referred Vacancy Notification are filled up.

(vii) How many anticipated vacancies can be expected for the same post for the year

2024 (due to retirement and promotion).

Reply

The information sought is in the nature of query which does not fall under the
definition of “information” under the Right to Information (RTI) Act, 2005 and therefore
outside the purview of the RTI Act.

If you are not satisfied with the above reply, you may prefer an appeal within 30 days

from the date of receipt of this letter to Shri Bejoy Bhasker, Director (Technical) & Appellate
Authority, Cochin Shipyard Limited, Administrative Building, Cochin Shipyard Premises,
Perumanoor, Kochi — 682 015.

Thanking You,
Yours faithfully,

Digitally signed by Syamkamal N
Date: 2024.05.06 10:02:25 +05'30'

Syamkamal N
Company Secretary & CPIO



